

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **4XMB Invest ApS**

**Porsbakken 18, 8963 Auning**

**CVR-nr. 42 05 72 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Morten Bertelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4XMB Invest ApS Porsbakken 18 8963 Auning
	E-mail: mb@mitech.dk
	CVR-nr.: 42 05 72 82
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Bertelsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	4XMB Holdings ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi skal oplyse at selskabet har tabt hele egenkapitalen, selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.500</b>	<b>-20.225</b>
Andre finansielle indtægter	277.652	188.661
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.091</u>	<u>-513.420</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.061</b>	<b>-344.984</b>
Skat af årets resultat	<u>4.466</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>215.527</u></b>	<b><u>-344.984</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	215.527	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-344.984</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>215.527</u></b>	<b><u>-344.984</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.382.694	1.798.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.382.694	1.798.326
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.382.694</b>	<b>1.798.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	465.000	465.000
Varebeholdninger i alt	465.000	465.000
Tilgodehavende selskabsskat	13.471	39.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.466	0
Tilgodehavender i alt	17.937	39.328
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.791.672	1.656.213
Værdipapirer i alt	1.791.672	1.656.213
Likvide beholdninger	874.045	351.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.148.654</b>	<b>2.511.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.531.348</b>	<b>4.310.057</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.864	-283.391
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.864</b>	<b>-243.391</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.554.212	4.548.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.554.212	4.548.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.559.212</b>	<b>4.553.448</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.531.348</b>	<b>4.310.057</b>

1 **Kapitaltab**2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	61.593	101.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.984	-344.984
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-283.391	-243.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.527	215.527
	<b>40.000</b>	<b>-67.864</b>	<b>-27.864</b>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Kapitaltab

Vi skal oplyse at selskabet har tabt hele egenkapitalen, selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4XMB Holdings ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
